
SMLOUVA O DÍLO ze dne 25.4.2018 
Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů - 2017/0026 

Dodatek č. 4 

Smluvní strany: 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
DIČ: CZ44555601 
Bankovní spojení: XXX
Zastoupená doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.O., rektorem 

Zástupce ve věcech technických 
kontakt: XXX
e-mail: XXX
tel.: XXX
a

KLEMENT a.s. 
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 974,ode dne 3.března 1997 Sídlo: 
Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 
Bankovní spojení: XXX
Číslo účtu: XXX,XXX; 
IČ: 25016695 
DIČ: CZ25016695 
Zastoupený: Mgr. Ladislavem Beranem, na základě plné moci 
tel./fax/e-mail: XXX/XXX/XXX
(dále jen „zhotovitel" přičemž objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany" nebo jednotlivě 
jako „smluvní strana") 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 25.4.2018 Smlouvu o dílo - Výstavba nové budovy centra biologických 
a environmentálních oborů - 2017/0026, jejímž předmětem je výstavba nové budovy sloužící pro 
biologické a environmentální obory, dne 26.9. 2018 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 
1, dne 23.1. 2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě dodatek č. 2, dne 27.3.2019 uzavřely smluvní 
strany k této smlouvě dodatek č. 3 a dnešního dne se smluvní strany dohodly uzavřít k této smlouvě 
dodatek č.4. 

li. 

Článek č. Ill. Cena a platební podmínky se mění a vypouští se odst. 1 a nahrazuje se novým odst. 
č. 1 v tomto znění : 

1. Dohodnutá cena za dílo činí celkem:
Cena bez DPH: 21 032 330,88 Kč 

(slovy: Dvacetjednamilionůtřicetdvatisíctřistatřicet korun českých osmdesátosm haléřů) 

DPH: 4 416 789,48 Kč 

(slovy: Čtyřimilionyčtyřistašestnácttisícsedmsetosmdesátdevět korun českých čtyřicetosm 
haléřů) 

IP .. 



Cena s DPH: 25 449 120,36 Kč 

(slovy: Dvacetpětmilionůčtyřistačtyřicetdevěttislcstodvacet korun českých třicetšest haléřů) 

Ill. 

V ostatním se smlouva nemění. 

IV. 

1) Tento dodatek č. 4 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2
vyhotoveních.

2) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 4 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je ve smyslu§ 2 odst. 1 písm. e) osobou, na níž se
vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném
znění a berou tuto skutečnost na vědomí a proti uveřejnění této smlouvy nemají žádných námitek.
Smluvní strany prohlašují, že se dohodly, že žádná z informací, které jsou obsaženy v této smlouvě,
není obchodním tajemstvím či citlivou informací, které by bylo třeba před zveřejněním smlouvy v
registru smluv znečitelnit. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel do 15 dnů od
uzavření smlouvy.

Přílohy: 
Technický list změny č.6, č.15, č.16, č.17, č.18, č.19, č.20, č.21 a č.22 ze dne 4.2. 2019 včetně příloh 
Kopie plné moci - I farielia Mor,a Ser,ElesGY 

lttf((. '5,U!.,,,A/ 

V Ústí nad Labem dne .. J.rt/�{ 1

Objednatel 

V ústí nad Labem dne .. ·i-1· -04-.· 2019

Zhotovitel 



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 6

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/1BJ1IÍ/OD02435
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálnich oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálnich oborů

Název změny: Čerpadlo k VZT

Důvod změny a Identifikace původce změny:
Zdůvodnění odborného dodavatele:
Teplo se k regulačnímu uzlu musí přivést nezávisle na tom, jestli VZT běží či ne. To znamená, že první
dopravní čerpadlo v zimním období běží stále a dopravuje teplonosnou vodu do prvního zkratu. Druhý
zkrat, tvořený třícestným regulačním ventilem, je potřebný pro konstantní průtok registrem VZT.
Konstantní průtok registrem je také nutný kvůli protimrazové ochraně (PMO), jinak by bylo možné
regulovat teplotu škrcením teplonosného média a ne směšováním. Vznikne-li nebezpečí zamrznutí,
otevře se směšovací ventil a spustí směšovací čerpadlo, není-li teplo k dispozici okamžitě, může registr
zamrznout, a to během několika vteřin! Proto se před směšovací uzel VZT vřazuje další čerpadlo se
zkratem těsně před regulačním ventilem VZT, které neustále žene TV tímto primárním okruhem. Ze
specifikace VZT je patrné, že nemá snímání teploty výstupní vody z registr, v tom případě považuji
dopravní čerpadlo VZT za nutné. Může také dojít k situaci, kdy v mrazu je VZT spuštěna, a než se TV
dostane ke směšovacímu uzlu, registr zamrzne.

Investor se z výše uvedeného důvodu rozhodl pro doplnění čerpadla na rozvod ÚT k VZT jednotce.

Změna dle §222 odstavce 4
Popis změny:

Bude doplněno čerpadlo na rozvod ÚT mezi sdružený rozdělovač-sběrač a VZT jednotku.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukluralni a inveebčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO &KOLSTVÍ.

MUkOCtC A Tta.0/TCnOir>



Projektant souhlasí. Tímto dojde k bezpečnějšímu a komfortnějšímu provozu.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

- Rozpočet

časový dopad oproti původnímu řešení:
Čerpadlo k VZT

bez dopadu

s dopadem: ...

Orientační cenový dopad:

Odpočet: 0,00 Kč

Přípočet: 9 397,30 Kč

Celkem: 9 397,30 Kč

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční (ondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MIMISTERSTVO SkOLSTVI.

uwAouc A rcur/YCHOw



•*• 
• • EVROPSKÁ UNIE 
• *
• • 
•••

Evropské strukturalni a invesllčni fondy 
Ope<ačnl program Vyzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOL6TVI • 

M!.AOClC A 'f(\.OVYC)40VV 



nttřOlOCDI-

<  I PŮVODNĚ
čerpadlo k VZT- navíc

tvíml .,M>> O M »I a 6 D« ' 7 On»

MM MiiP íBOBíti wuao' iw MsoQfi0S 0019 P nJíJBítj iniii [nitiifTti nianim pfn

čerpadlo k VZT- navíc

OM 00^4 P TO<M19

OSM OOtS P 7V4297f2

0»47 QOn P MZ922I2

ZMĚNA/NOVÉ

CoM* ItlMAON Z*vn>t mrceUM rMAM pni INMOM iwoeneiY IbMI
PN ■(). dD 110 <1C O" [VceiiTWPviU \vUa H mi - (pqaci V|W a imlTi) OM S/«» • O ■■ SOUBO
'TSmM

£«!(•« IOMM nMI (nMP Ido RACO e«mcn Pivu uMnUlPiCA t*>*P0O> QH 3S SOUBO

lin>ii<«7t<io»ia'm>nii<tiios«FB'««M«'riWl«''«'—B«i ■»■«>"* i ■ y ii| "00

1000 7iatn|>-

1090 ocajoj
9 0(0 901.10 I

KUD.

■OB^o!
9 397,30

Sum 9 397.30



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 15

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: UZ.Q2.2.87/0.0/0.0/l6JlB/00UWa5
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálních oborů

Název změny: Odebrání zrcadel

Důvod změny a identifikace původce změny:

Na žádost Objednatele byla odebrána dodávka 2 kusů sklopných zrcadel (400 * 600) nerezových, jelikož
bodu součástí samostatné dodávky v rámci projektu interiéru.

Změna dle §222 odstavce 4

Popis změny:

Nebudou osazena dvě nerezové zrcadla.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta);

Jedná se o Investorské/uživatelské změny. Kdy došlo k nesouladu při rozdělování díla.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struklurélni a mvesliéni tondy
OperaCoí program Výzkum, vývo) a vzděláváni

■VSt
MINISTERSTVO SkCLSTVI.

WI>OelC A tClOV-tChOvt



- Rozpočet

časový dopad oproti původnímu řešení: 
Odebrání zrcadel 

Orientační cenový dopad: 

••• 
* • EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

* * 
* •
•••

Evropské struklurálni a 1nves\Jtni fondy 
Operačni program Výzkum. vyvoj a vzděláváni 

bez dopadu 
---

10 670,6,- Kč 

-10 670,6,- Kč

MINISTCASTVO éKOLGNI, 
lr•U.AOC.Z:C 1,. l(\.OV"l'Ct-tOV'Y 



M£HIEDC£N

Tib Pi# Mí
Uj UrnM IW

.  PŮVODNĚ 1
Odebrání zrcadel [

0S5Í WS5 P TBZMiíTOJ MbxéI i *« ■McrnOB JM<Í <89 • ZOB KUS JUS.X lOSTD.CD

m70.M

ZMĚNA/NOVÉ
Odebrání zrcadel

SisaB ■10 670.60



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 16

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.42018

Projekt registrační &'sío: U/.UZ.;í,B7/O.0/0.0/iej16/0D02495
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálnich oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálnich oborů

Název změny: Invalidi - výstražné ovládání

Důvod změny a identifikace původce změny:

Na žádost Objednatele byly přidány na bezbariérová WC signalizační tlačítka v případě nouze.

Změna die §222 odstavce 4

Popis změny:

Budou osazena výstražná zářivková svítidia a tlačítka se šňůrkou na bezbariérová WC.

Vyjádření projektanta předchozí částí projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Jedná se o Investorské/uživatelské změny.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struKturálni a invesbéni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'1^
MIK-ISTERSTVO SkOLSTVI.

Ul.XOt2C A TCiOVTCbOW



- Rozpočet

časový dopad oproti původnímu řešení: 
Invalidi -výstražné ovládání 

Orientační cenový dopad: 

•*• 
* •

EVROPSKA UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Přípočet: 

Celkem: 

'* *
• *

*•*

Evropské strukturalni a inveshčni fondy 

Operačn1 program Vyzkum. vyvoj a vzdělaváni 

bez dopadu 
---

6 949,- Kč 

6 949,- Kč 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI. 
Ui.A.OC.!C A T(LO'/YC-.Q'VV 



Typ Paf KM
M| le— tiém

PŮVODNĚ
Invalidi - výstražné ovládání

ZMĚNA/NOVÉ
výstražné ovládání

QU3 1A a pMéamaivtMvýairsPp H  1 03QOD 1040,0

0t3r OPW R dfMfd Itf9b'e» unnwi Mi 1 65 990 11,C0

tra R '.ta hnbc»rBPoM«*ft4 ta 1 «.oo 190,CO

Qsr R tt M13V ha 1 r  iuocň 970.00 194Q.CO

Oti7 oom V íotou ftfMf CyKV?rr5 « 1 ' tOM 900 09 CO

o$n 0067 p íorros *aMfcrxy0rr5 W I  9Q000 f9.ro 747CD

cm R:» jweMati#h4»4 mtéřfú g maaiii ■ 11 MÉ 1IMI ks 1  70CD 51000 630,00

oa» 0144 p jSioaioaQi Intae* bal npoiani KS 1  2m 57.a 78J20

0B65 R vs UMteisUMiPSi ka 1 1  ZCGD 99,00 loaco

CMS R QB 'TWMifin Matou ELKOEP 91091 •Mtnéluiiu ka 1 r -apoo BOB 00 191900

cm R a m4*D1 174649030 ks I I * SftOŠ 0.49 47J0

QM R n wIbOI aQMpél 174*430000 ks 003 43.10

0S04 0173 p řinooooi pa0Mh nfocytRo KS 17,10 34.a

n 0174 P }teOQ0011 WPPM MNV*ie Wpl KS 1 610 1UD

SM9.00

6 949^

6 949.00



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 17

Datum předložení TlZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační aslo: CZ.02.2.b7/U.U/U,U/l6J16/0002495
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálních oborů

Název změny: Ovládání osvětlení v učebnách

Důvod změny a identifikace původce změny:

Na žádost Objednatele bylo přidáno ovládání osvětlení v konferenčním sále v l.NP a seminární
místnosti ve 2.NP

Změna dle §222 odstavce 4

Popis změny:
V konferenčním sále v l.NP a seminární místnosti ve 2.NP bude přidáno ovládání svítidel v místě
katedry.
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Jedná se o Investorské/uživatelské změny.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stniKturďni a invesliéni fondy
OperaČni program Výzkum, vývo) a vzdélóváni MiNiSTEnSTvo Školství.

WlAOtZC * TClDV^ChOW



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
Ovládání svítidel v učebnách 

Orientační cenový dopad: 

.. ..
.. . 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

• • 
• • 
....

Evropské strukturální a mveshč:ni fondy 
Operač:ni program Výzkum vyvoj a vzdělávaní 

bez dopadu 
---

21 629,3,- Kč 

21 629,3,- Kč 

MINISTERSTVO ŠKOLSlVi 
MLA::>CZC „ TCLOV'rC"OVV 

J 



U| MttM I—

zm • ; i PŮVODNĚ
Ovládání svítídelv-učebná^.

:":ZMĚNA/NOVÉ
Ovládání svítidel v učebnách

rae

Ofiinro p 'ton7f!H 100.10«74.eú

OJUOOOi P ^tóWfá/yt apheče X^AMny 39M4U49r x 19 7 M9SH 34tt0270.00

9TSroem p 49mtMmMe* prv f TéfifC tPCIA-010^Bkm 7000isa.eB

07i9coif p JToanrěuMé táA/?^iffT^^UftA'A7t9taiňij^BiIW frooo059,00

tO04 P íWft/ÉimM pre 1 pfpny T4ii^ Mía-O^O^Bl7300nj3D

MMMT P 'lOUŮAkeMCWr JtIO7 49030

MMOMIiP tOtWkeMCVXr3c39^^B
2395.00

OMIOMO P 31Q11(Mpřeplň v< jepeH p*wř*"wl $-8*i^H
U.70090.D

OBM9t\y? 210111013táeináadamnf n^iállná npapnl pnAlM^^B
15708)0.40

oni0190 p 'sionoiakM C4^-C YKY) pod•'piMau4»0r40a3 1 934307533.00

OBTB029 P PPVMO cAdntfeniKh vrtánuIfio011.00

(vra& P PMWl»«tg?ř|B1 734.00

onotaa p rvZ«9oAÉ vřperaa289.00

eoro0C9 P MD9103 074 00

OBMm* P 310007711vfiiWl fWMd »ii cPÉfctJ eattiont n attisp ■«<<<IBB91 04»mam

Dia.io

21619.30

Stimo



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 18

Datum předloženíTLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: CI.Ul!.:í.By/0.li/0.0/tGJt6/()OĎ2495
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmenlálnlch oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálních oborů

Název změny: Úprava odběrného místa

Důvod změny a identifikace původce změny:

Při zahájení realizace projektu nebyly vyjasněny připojovací podmínky ČEZ. PD předpokládala připojení
do stávajícího rozvaděče ER. Tento se ukázal, jako nedostatečný. Z tohoto důvodu je nutné upravit
kompletně stávající odběrové místo.

Změna dle §222 odstavece 5

Popis změny:
Bude provedena kompletní úprava odběrného místa připojení budovy ER rozvaděč.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant souhlasí s úpravou odběrného místa. A souhlasí s tímto ZL.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiini fondy
OperaCni program Výzkum, vývoj a vzdéláváni ■XSr

MIMSTEflSTVO SkOLSTvI,
ulAdcZC a TClATTClff^



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
Úprava odběrného místa 

Orientační cenový dopad: 

.. ..
.. * EVROPSKA UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Přípočet: 

Celkem: 

* * 

* * 
.. * * 

Evropské strukturélni a investiční fondy 
Operačni program Výzkum. vyvoj a vzděláváni 

bez dopadu 
---

32 762,- Kč 

32 762,- Kč 

MINISTERSTVO éKOL&TVI, 
MLAocJ:C A 1(1.DV'YCMO'lf'r 



7|p Ptf KM

PŮVODNĚ
Úprava Odběrného místa

r ZMĚNA/NOVÉ

csas 0007 P PcrilCH Vodě CYA 10 rdmUutr M IIIPBB 4870 <8700

0&J7 8060 p toroos MM/CYíVJrř) 'tt

H
668 UBOO

9091 A Ba XBtfCrW«JSa16 n 181,» 84900

cm 0147 P >10900008 vatfe Cuf-CV) aMau á» 1 ol 8 M 74» 7380

Q9Út QtSO P 31QD1CQ ^MCi4'CY1C0BPB*4WdD2v4Oi?»i1 5 u 24 30 1 9)850

000) 0198 p srooioiot kaW eu<*1W CÍKfi pwfd 60 )OSMi39 H
'r

3.00 189 CD

9011 R «■ pM^7.90n ho ;flj9 249ft.(D 493200

DI2 R BT fMPtr.oAn ha - |áB m8o 29990

941) |ft'a RMAicaaSi ha <aio.€o 4B10QD

9814 R oa KDMSSW M 13M ha i.«9 )«900 749 OD

8815 R oa dovda 6 * 12 im boiBl ha 1 ^_<M0 080 0800

10018 R Bi eRroWéč ha 12 491,00 1949100

m 0237 P PU Ptoufartý (Twtariil % 7.40 rUDOO

vn OZB P UO líi'1'iWi ii6llní6apaa % 8.10 840 90

C8W 0497 P HZ97481
pVMiB-l asby PSVndncU v^ponoei • poBMě pM PSVMM

Mdnefcyeh w)^iad
HOO Mn XŮ 10 879890

1271100

0,00 32 762,00

SlWTWI 32 762.00



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 19

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: GZ.02.2.G//0.0/U.U/1SJ1G/D002495
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálních oborů

Název změny: Rozvaděč R1

Důvod změny a identifikace původce změny:

Na žádost Objednatele byl doceněn rozvaděč R1 z důvodu nesouladu DPS a výkazu výměr.

Změna dle §222 odstavec 5

Popis změny:

Bude dodán a osazen rozvaděč R1 dle DPS.

Vyjádření projektanta předchozí částí projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Při vytváření výkazu výměr nastala chyba. Nebyl přenesen požadavek z W elektro do celkového výkazu
výměr zakázky. Projektant souhlasí. R1 je nutný pro realizaci a dokončení stavby.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struklurélni a invesbéni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MiNiSTcnsTvo SkolbtvI.

uiAsctc A TCu7/TC»OV*



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu 

Rozvaděč Rl s dopadem: --

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 107 434, 70- Kč 

Celkem: 107 434, 79" Kč 

•••
• • 

• • 
• • 
•••

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturálni a investični fondy 
Operami program Vyzkum. vyvoj a vzdělavánl MINISTERSTVO aKOLGTVI, 

M\...lDC.!C „ 1(\.0"l'YCHOVV 



pCívodné
Rozvaděč R1 Rozvaděč R1

eaii

MSIl

•9n« R ■■
MM 0014 p iriloa

MM eots P ITtl09

oM 0M7 p remm

ZMĚNA/NOVÉ

^isn

ion

tfvtafiSW

ffftArtfnM 1&A

preudvvT 40U

rm^avycMnie I6ň(ď9énůetmi
■kAAnap9rt^14iM

mat ii,y,| I i'l 1€Mm

ffS MOrta Bnn

AS

***■ S112 #!»• iwed

zhW» widíóevÉ

■DVÉI iwidié* «Mfil • BC^

tvMCYŮ

tv^CYi9

wvfiř C^-CV) pad ofntei de tvIS

^"T."
ifluaa 1 9S0.CD

i»aS4.oo 1S664.CD

7B9 00 ssas.oo

3noa S 700,00

MOO 0040.00

73BD0 0043,00

7t2,00 i Otff>

3B51 DO 2«icn

2421 OD S604£0

167a5A 1S7«5CO

aSDXO 1 14000

2SC8 23M,»

?«47 73410

SJD 1 t7$.00

2t74 3T7iO

24 0DOOO 24 000 CO

M79 1 322QD

2fl 10 323 00

?4» 2016.00

102 434.70

107 434,70

Sumo 107 434.70



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 20

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: CZ,02,2,67/0.0/0,U/1b'J1li/D002435
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologickÝch a environmentálních oborů
Objekt: Nová budova centra bioloalckých a environmentálních oborů

Název změny: Odebrání STA

Důvod změny a Identifikace původce změny:

Na Žádost Objednatele bude z dodávky vypuštěna společná televizní anténa.
Bude využito přes připojení k internetu.

Změna dle §222 odstavce 4

Popis změny:

STA nebude realizována.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta);

!"■ -v"'

.v.

Jedná se o Investorské/uživatelské změny. AD souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struKlurůIni a Invesbfini (ondy
OperaCni program Výzkum, výv^ a vzdéláváni MINISTERSTVO SKOLSTVI,

UlAOCŽC a tClO^C>«OV*



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
Odebrání STA 

Orientační cenový dopad: 

•••
* •

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

• *

• • 
••• 

Evropské strukturální a invesllčni fondy 
Operační program Vyzkum. vývoj a vzděláváni 

bez dopadu 
---

MINISTERSTVO aKOLSTVI • 
M\,,.Ao(.!C A tCL.ov'YCHOVV 

28 753,87,- Kč 

-28 753,87,- Kč



MnuoccN.

Ptf KM

• J PŮVODNĚ
STA - odebrání
ini| S DO nrá — .. . J .

103 830 9 PdIM AnikmUHFWHO KS

ion OOU 9 Pdi35 PMM t»diA fromMe 3 roODfiMetmM KS

loa 0844 P PdlX iMP • ČTI CrZNCTM.PIUM KS

189 OM P P«137 IM MOMpUO* KS

I0» 0040 P PaíM K(pMM W«r Cto ?1 OOMU M

1831 QDir P P41I3 Zlw>taTV»R KS

I0» QD40 P P«t« ZOMp TV«n Mvi tANGO IQ

ISD (M P P«M1 HaoÉiMme* KS

18M OOBO P P«IC lilKyHi typ iaw*d HftWm SADA

1033 0031 P P9I4J Baothti aqw K9

i«as KOB P P«l«4 Vniir*ai ealw KS

i83r ttňa P POII40 WVPie^l • e*verU n«*rw HOO

10M 0034 P Pt«140 Pm 1 1 MJutOTAaiiW K9

100 ax£ p PdMT Oiwiy ratusM mmil StA cMn «

1040 oau p PPV pwe pteiíwiiei lYtoiu

1041 CBB7 P zv rMMcUWOTM %

.^.1

3012.t0
—  1
}ei2«

1004 SD 1 auta

3010.00 ISIOJB

4»J0 «a.a

&20

iTSflO Sin

61J0 laH

OT.OO 1M«

1100 ao 1 MM

7 0O1TO 7MI 70

1 0O4OO lO'*

434,40 «TSO.«

14.00 a»

31» mu

340 gS3.M

140 mx

2l7aM7

ZMĚNA/NOVÉ
STA • odebrání

srna



Technický list změny (TL2)
TLZ č./verze: 21

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: C/.D2.2.G7/0.0/0.0/18J16/DD02495
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálních oborů

Název změny: Zakončení optických vláken

Důvod změny a identifikace původce změny:

Na žádost Objednatele bude oproti projektové dokumentaci realizace zakončení optických vláken ve
stávajícím objektu biologie.

Změna dle §222 odstavce 4.

Popis změny:

Bude realizováno zakončení optických vláken ve stávajícím objektu biologie.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Jedná se o Investorské/uživatelské změny. Projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNtE
Evropské stnikturůlni a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní MIMSTERSTVO SKOLSTVI.

UUAStZC A ttlOWCMOVT



- Rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
Zakončení optických vláken 

Orientační cenový dopad: 

•••
• • 

EVROPSKÁ UNIE 

s dopadem: 

Odpočet: 

Přípočet: 

Celkem: 

• • 

• • 

*•* 

Evropské strukturatni a inveshčni fondy 
Operečni program Vyzkum. vyvoj a vzděláváni 

bez dopadu 
---

0,00 Kč 

15 350,00 Kč 

15 350,00 Kč 

MINISTEnsrvo ŠKOLSTVI, 
l,11..l:>tZC A 1CLCV"TCHQV"f' 



Trs Pť KM

PÚVÓDŇi
Zakončení optických vláken

' ZMĚNA/NOVÉ
——3

!l
Zakončení optických vláken 1

oa»i crí47 R n Opkekrktfw^lC W BJod 0I2JO 4000CD

an Q?«0 R a OtWR wwvéemí čele • agyeéfv wSSA 24SJm 4 0ISCO

oen 0249 R .» Sp^6U LC ICMmhí IBm OD CO

cm* 0390 R DB : ZMMM •• eCOM WtV B8 2790 fiSDCO

am 091 R a Rrtd) M t e-iC SM BQ MB. CD 309(9

DSfl 03S2 R ca RM PmI to* • MM >tifU«9 IBI 3 vsm 3309.00

isssaoo

0,00 1S3M.D0

Sumo 15 350.00



Technický list změny (TLZ)
TLZ č./verze: 22

Datum předložení TLZ: 04.02.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2017/0026

Ze dne: 25.4.2018

Projekt registrační číslo: CZ.D2.2.6//0.0/0,(]/lBJ1tí/(JDlj24ab
Stavba: Výstavba nové budovy centra biologických a environmentálních oborů
Objekt: Nová budova centra biologických a environmentálních oborů

Název změny: Dopočet položek elektro

Důvod změny a identifikace původce změny:

Na základě požadavků Investora dojde ke změnám a doplnění a posílení kabeláže a rozvodů. Také ke
zpřístupnění tras po celé délce v případě doplnění rozvodů.

Změna dle §222 odstavce 4.

Popis změny:

Dojde k doplnění budoucích tras a kabeláží siaboproudé elektroinstalace.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Pouze HSV

Přílohy:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktur&ni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývo} a vzděláváni

'>;Sr
MiNiSTcnSTvo SkocstvI.

WLAOC^tC * TtLOVfCMOVT



- Rozpočet

časový dopad oproti původnímu řešení: 
Dopočet položek elektro, s dopadem: 

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

EVROPSKÁ UNIE ••• 
* * 
* •
* * 
*•*

Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operačnl program Výzkum, vyvoJ e vzděláváni 

bez dopadu 
---

0,00 Kč 

118 236,28 Kč 

118 236,28 Kč 

MINISTERSTVO $KOL6TVI, 
Mt.A:>dC A tb.o\rleHOVY 



pftEKLED CEN-

Typ Pof, K6d Popu

POVODNĚ^
lElektro - dopočet položek

MJ. MncfatvI jcw cefliOT

. . . > _ 11 >1 'irtl» /•" •' •

ZMENA/NOVE
Eíektro - dopoč^ položek

0356ÍR '
ť057ÍR
035S[R
mňlR

6932

6933

6934

6939

Ira

Ira

ra

ra

69U

6937

6938

emi

69401

6B4lI
69431

60441
69491

69461

6947'

0360

0361

0362

0363

0364

0369

0387

0386

0369

0370

not

P0I129

311117

Pol131_
P0II6I

ra

ra

Poii4e

Poite4

Po(169

Kibel SYK FY 3x2x0,9

MnouM

300.60lOOJO

1 883.06

34.68 208.07

394.6088.70

78.13 1 662.96

47.3047.30

04.90 1698.00

3 780.00

60 049.90

1200.90

34.30

60.03

49M0 563.60 27 626.20

1 293.90

^''.í5«»o 265.00 289.00

a 918.0031.85

118 ZBfiJS

Krabte* Kues

Trubka ohebná 25mm

Trubka ohobné 40mrn

Trubka ohebná 90cnm

Krabte* do parapetních Uebů KP
Konektor RJ49

krabte* untvenrreivodlca KU68-19a3 vb K060 *866

Kabel SYKPT 20x2x0.9

Kabel UTP 4x2x0.9 kal 9*

Kabel UTP 4a2x0.^ka1.0
Oplleký Kabel 4x 91125 unlventální I.S2H
Parapetní tleb DI.P 19069 e vlkam-l£GRANO
Hmoidlnki emm

Průraz Tdl

0,00 118236,28

Sumo 118 236.28



•• •• "" •• • •  e ---------

Plná moc 

č.17/2019/KL 

Zmocnitel, společnost KLEMENT a.s., se sídlem Hliňany 18, 400 02 Řehlovice, IČ: 
25016695, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl 
8, vložka 974, jednající člena představenstva RNDr. Libora Sadílka (dále jen 
Společnost) tímto zmocňuje zmocněnce Mgr. Ladislava Berana, dat. nar. 
XX.XX.XXXX, bytem XXX, XXX,XXX k tomu, aby za Společnost Činil veškerá právní 
jednání související s běžnou obchodní činností Společnosti, zejména ale nikoliv 
výlučně při: 

(i) dojednáváni, uzavlránl a podepisování, změny a ukončováni smluv spojených s
běžnou obchodní činnosti Společnosti;
(ii) uzavírání, změny a ukončováni nájemních smluv, smluv o smlouvách
budoucích, kupních smluv, smluv o poskytnutí služeb, dodavatelských smluv, 
odběratelských smluv, zprostředkovatelských smluv, smluv o dílo, smluv o společnosti, 
smluv o spolupráci, smluv o obchodním zastoupeni, smluv o narovnáni a jiných smluv; 

(iii) uzavírání, změny a ukončování pracovních a jiných pracovněprávních smluv a
dalších pracovněprávních dokumentů s nimi souvisejících;

(iv) podávání nabídek do zadávacích řízení, zastupování v řízení o veřejných
zakázkách, následné uzavírání smluv souvisejících se zadávacími řízeními a veřejnými
zakázkami a činění veškerých právních a faktických jednání souvísejfcích se
zadávacími řízeními a veřejnými zakázkami;

(v) zastupování Společnosti před všemi správními orgány ve všech řízeních (např.
OÚ, katastrální úřad, stavební úřad, finanční úřad, SSZ atp.,), pojišťovnami, bankami, 
soudy na všech úrovních, atp., tedy aby bez jakýchkoli omezení činil veškeré právní či 
obchodní úkony jménem Společnosti 

Tato plná moc se uzavírá na dobu určitou, a to od 11.4.2019 do 24.4.2019 včetně. 

V Řehlovicích dne 10.4.2019 

Člen představenstva
KLEMENT a.s. 

Pr d t/O I/ 1.o19ib 'h d v .. , • nou moc ne ..... : ... : ......... ez vy ra pnJ1mam.

KLEMENT a.s. 

Mgr. Ladislav Beran 

Hllňany 18,400 02 ({ehlovlce I telefon: +420 475 351311 I e-mail: lnfo@klemenlas.cz 
IÓ: 25016695, DIŮ: CZ25016695 
Zápis v obchodním reJstrrku u Krajského soudu v Ústf nad Labem oddíl B, vlo�a 974. 
www.klementas.cz 

. .I 

.................................................................
RNDr. Libor Sadílek

........................................................


